Em resposta, venho através deste informar o saldo de itens da Ata de Registro de Preço n'

079/2024- derivada do Pregão Eletrônico 024/2024- celebrada entre o Município de Itacaré/Ba

e a empresa FLUTSPUMA ESPUMAS INDUSTRIAIS LTDA, inscrlta no CNPI de no

53.777 .A3S /OOO1- 19, o valor atual da ata é R$ 63.132,70 (sessentâ e três mil, cento e trinta
e dois reais e setenta centavos), segue em anexo planilha detalhada por lotes com saldo

atualizado conforme solicitado.

Itacaré/Ba, 11 de agosto de 2025

Atenciosamente,

DEPARTAM NTO DE COMPRAS

PREFEITURÂ MUNICIPAL DE ITACÂRÉ
Rua Dr, EdgârAlves dos Reis, nc S7, CentIo - ltacaré - Bahla CEP - 45.530-000.

[...]

ELETRÔNICO - SRP - NE 024/2024.

Prezado Senhor,

Mediante autorização do Sr. Prefeito Municipal a este setor, solicito a Informação Orçamentária,

para o ano em exercício, referente a contratação acima descrita. Ratifico que o valor para a

contratação será R$ 63.132,70 (sessenta e três mil, cento e trinta e dois reais e setentâ

centavos),

Itacaré, 12 de agosto de 2025

Departamento O itação E Contratos.

PREFEITURÂ MUNIcIPAL DE ITACÂRÉ
Rua Dr. Edgar Alves dos Reis, nr 57, CentÍo - ltacaré - Bahiâ CEP - 45.530-000.

E-mail: itâcare.licilácoes@gmail.com

000008